
Hur'r rr:i.tic. d* Snuc*

Acta No

75ü¿5_

Resolución No

4"1q

Sauce, 29 de Mayo de2025.

VISTO:la solicitud de compra abreviada número OC 2A25 2305, cuyo objeto es la
compra de cinta pare para ser utilizada en el Municipio, según lo solicitado en
Exped iente 2025-81- 1 230-00 1 04;

RESU!-TANDO: l)que según Actuación N"2, se da inicio al procedimiento de connpra
abreviada número OC 2025 2305 según presupuesto que se adjunta en la misma.
ll)que afectará el Rubro N"5156, Literal A - Acción Equipamiento de Cuadrilla de
Trabajadores Municipales.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto correspondiente a la compra abreviada número OC 2025 2305,
cuyo objeto es la compra de cinta pare para ser utilizada en el Municipio, según lo
solicitado en Expediente 2025-81-1230-00104; por Ia suma de $2.170 (dos mil
ciento setenta pesos uruguayos), según presupuesto de la empresa ldeados SAS
RUT:100826880017, anexo en Actuación N'2 del Expediente relacionado, afectará
el Rubro N'5156, Literal A - Acción Equipamiento de Cuadrilla de Trabajadores
Municipales.
2)Comunicar a Mesa Compras del Municipio de Sauce.
3)Comunicar a la Secretaria cle Descentralización y Participación .

4) tncorpórcse al libro de ciones.

trrtT
rl
-úl

(t,
.Étl'¡UR. §'l¿'n


